PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025
CARGO CONTADOR

EDITAL DE PUBLICAÇÃO/DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECUSOS E LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

JAIRO SALGADO DA COSTA, Presidente do Legislativo Municipal de Salto do Jacuí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando que não houve interposição de recursos sobre a homologação de inscrições, torna pública a listagem com o resultado do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2025.
	Segue abaixo a lista das inscrições:

	NOME
	SITUAÇÃO

	CICERO KRUSCHE
	Homologada

	KEHLI GRACIELI TESPESEL
	Homologada

Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Salto do Jacuí, em 08 de outubro de 2025.

JAIRO SALGADO DA COSTA
Presidente do Legislativo

Registra-se e Publica-se.
08/10/2025